



Stillings- og funktionsbeskrivelse – Udviklingssygeplejerske for Akut Teamet.

Stillingsbetegnelse	Udviklingssygeplejerske i Akut Teamet
Ansættelsessted	Herning Kommune, Sundhed og Ældre
Organisatorisk placering	Nærmeste leder er Leder for Akut Teamet
Løn- og ansættelsesvilkår	I henhold til gældende overenskomst og efter forhandling med respektive faglig organisation.
Antal timer pr. uge	Aftales efter behov.
Arbejdsopgaver	<p>Tovholderen indgår som en del af normeringen og varetager tovholderfunktionen med at skabe overblik over diverse udviklingstiltag.</p> <ul style="list-style-type: none">• Medvirke til at sikre klare lokale samarbejdsaftaler.• Overblik over udviklingstiltag i Akut Teamet samt overblik over div. Pjecer og undervisningsmaterialer.• Samarbejde med Sygeplejefaglig konsulent og Risikomanager om bl.a. audits.• Planlægge teammøderne sammen med ledelsen.• Indgå i tværgangsmæssige opgaveløsninger internt og eksternt.• Have overblik over, hvem af kollegerne, der har specifikke ansvarsområder – og til teammøderne medvirker til at lave årshjul for diverse udviklingstiltag og møder.• Ansvarlig for løbende opdatering af personalehåndbogen
Ansvarsområder	<ul style="list-style-type: none">• Medvirke til at Akut Teamet bruges rettidigt og derved være proaktiv i opgaveløsningen.• Systematisk monitorering af Akut Teamets indsatser mhp planlægning og kvalitetsudvikling.• Faglig tovholder og have overblik over alle udviklingstiltag i Akut Teamet.• Løbende lave opdatering af, hvem der er ressourceperson og har de forskellige ansvarsområder i Akut Teamet.
Kompetencer	<p>Faglige:</p> <ul style="list-style-type: none">• Klinisk erfaring på højt kompetenceniveau• At du har min. 2 års erfaring i Akut Teamet• Interesse og erfaring med kvalitetsarbejde og kvalitetsudvikling.• Bred sundhedsfaglig erfaring indenfor Sundheds- og ældreområdet.• Gerne undervisningserfaring og kendskab til kvalitetsudvikling og projektarbejde. <p>Organisatorisk:</p> <ul style="list-style-type: none">• At du kan koordinere, således der sikres sammenhæng i arbejdet• At du kan indgå i et konstruktivt samarbejde tværgangsmæssigt og tværfagligt.

	Personlige: <ul style="list-style-type: none"> • At du har gode kommunikative – og formidlingskompetencer. • At du har gode samarbejdsevner og har et godt overblik. • At du fortæller den gode historie, skaber god energi omkring dig, har en positiv tilgang til arbejdet. • At du trives med at have flere bolde i luften. • Har evne til at uddelegere arbejdsopgaver og følge op på dem.
Udarbejdet	Leder for Akut Teamet d.1/1 2024
Revideret	

05-01-2024

Med udgangspunkt i ”Stillings- og funktionsbeskrivelse – Udviklingssygeplejerske for Akut Teamet” har vi en aftale om en honorering på 12.000 kr. pr. år i (1/1-2006 niveau), og det bliver ikke gradueret i forhold til beskæftigelsesgraden.

Aftalen genforhandles hvis der sker ændringer i funktionen.

Bedste hilsner

Hanne Fog
 Centerleder for Rehabiliteringscenteret og Leder for Akut Teamet
 Brændgårdsvej 20B, 7400 Herning